PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

3º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com as
empresas Jair Correia da Silva – ME e MD Controle de Pragas Ltda. EPP. no Proad nº
5895/2021, conforme disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria
nº 163/2020 de Gestão e Fiscalização da Execução dos Contratos Administrativos, no Guia
para Gestão e Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

GESTOR NOME MATRÍCULA
GESTOR TITULAR MARIA LÚCIA CURY FIGUEIREDO TRAVI 2488
GESTOR SUBSTITUTO ALESSANDRO GOLÇALVES VIERES 2804
FISCAL DEMANDANTE NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR DAIANE VIRGINIA ALVES ROSELEN 4161
FISCAL SUBSTITUTO DANIEL CAPRIOLI PEREIRA 1208
FISCAL TÉCNICO NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR CRISTINA VIVAN 2570
FISCAL SUBSTITUTO GILCIONE AMARAL MADRUGA 2353
FISCAL ADMINISTRATIVO NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR ANGELA TEREZINHA TEIXEIRA 3806
FISCAL SUBSTITUTO ADRIANO LUIS BAUMER 3268

FISCAIS SETORIAIS

FISCAL SETORIAL SEDE TRT
PRÉDIO PRINCIPAL

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR ROSÂNGELA DIAS MARTINS 942

FISCAL SUBSTITUTO DAIANE VIRGÍNIA ALVES ROSOLEN 4161

FISCAL SETORIAL TRT
ADMINISTRATIVO

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR ROSÂNGELA DIAS MARTINS 942

FISCAL SUBSTITUTO DAIANE VIRGÍNIA ALVES ROSOLEN 4161

FISCAL SETORIAL COORD. SAÚDE NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR HÉLIO CAMARGO FILHO 4188

FISCAL SUBSTITUTO ANA PAULA GÖEDERT 3692

FISCAL SETORIAL SEMAP /
ALMOX / SCAB / SEGED

NOME MATRÍCULA

PRE 5895/2021 - 1
Documento 5 do PROAD 8827/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.WKGP.JCGM:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

FISCAL TITULAR EDILSON ZILTO FORTE 2619

FISCAL SUBSTITUTO JOAO LUIZ DE FREITAS COUTINHO 0591

FISCAL SUBSTITUTO
ALEXANDRE EDMUNDO ELTERMANN
RIBEIRO

3039

FISCAL SUBSTITUTO GILBERTO LIVRAMENTO 606

FISCAL SETORIAL VT DE
ARARANGUÁ

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR IBIS DE MOURA CASSAL 1859

FISCAL SUBSTITUTO MARIANE LOUISE GARCIA LEMOS 4374

FISCAL SETORIAL FT BALNEÁRIO
CAMBORIÚ

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR ALEXANDRE MUSSI BRANDÃO 575

FISCAL SUBSTITUTO MARIA CLAUDIA MANDELLI 2413

FISCAL SETORIAL FT DE
BLUMENAU

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR KLAUS RODRIGO NUNES RUDOLF 2050

FISCAL SUBSTITUTO SÉRGIO LUIZ RIBEIRO 3063

FISCAL SETORIAL 2ª VARA DE
BLUMENAU

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR GERALDO ONESKO 2590

FISCAL SUBSTITUTO EDUARDO MEINEL BOEHME 2724

FISCAL SETORIAL FT BRUSQUE NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR ROBERT STALOCH 2727

FISCAL SUBSTITUTO JULIANO LEONEL DE SOUZA VINOTTI 4344

FISCAL SETORIAL VT CAÇADOR NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR LUCIANE MARIA CAMPESATTO 3022

FISCAL SUBSTITUTO GLEYDSON SILVA DOS SANTOS 4905

PRE 5895/2021 - 2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

FISCAL SUBSTITUTO MARLI EUNICE MARQUES TONELLO 3756

FISCAL SETORIAL VT
CANOINHAS

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR ALINE LUIZA ROSA 4156

FISCAL SUBSTITUTO RAFAEL DE CASTRO LOPES 4589

FISCAL SUBSTITUTO LAÉRCIO DREHMER 1320

FISCAL SETORIAL FT CHAPECÓ NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR FÁBIO RODRIGUES DA SILVA 4116

FISCAL SUBSTITUTO FERNANDO TEIXEIRA PALETTA 4867

FISCAL SETORIAL VT
CONCÓRDIA

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR LUCÍ TERESINHA KOWACIC 1125

FISCAL SUBSTITUTO
MARIANA BORTOLUZZI BILIBIO
VARGAS

3423

FISCAL SETORIAL FT CRICIÚMA NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR RITA BEATRIZ SONEGO ZANETTE 2095

FISCAL SUBSTITUTO CAROLINA DE SOUSA DA SILVA 4075

FISCAL SETORIAL VT
CURITIBANOS

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR CLEBER SCHAPPO 3395

FISCAL SUBSTITUTO MÔNICA DARLENE SALOMÉ DUTRA 1074

FISCAL SETORIAL FT
FLORIANÓPOLIS

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR ELIANE DE OLIVEIRA 1385

FISCAL SUBSTITUTO LUIZ SEVERINO DUARTE 2740

PRE 5895/2021 - 3

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

FISCAL SETORIAL VT
FRAIBURGO

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR GISELE JANAINA DOS SANTOS BETIATO 2917

FISCAL SUBSTITUTO KAMILA REGINA SILVA LEITE 3800

FISCAL SETORIAL VT IMBITUBA NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR RAFAEL SANDIN KNABBEN 2994

FISCAL SUBSTITUTO MURIEL DA SILVA MENDES 4373

FISCAL SETORIAL VT INDAIAL NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR EDWIN KRAUTLER 2178

FISCAL SUBSTITUTO MAURO CELSO DE AGUIAR 2415

FISCAL SETORIAL FT ITAJAÍ NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR ROBERTO JASPER NETO 2628

FISCAL SUBSTITUTO ADRIANA SAMPAIO RUSSI 2470

FISCAL SETORIAL FT JARAGUÁ
DO SUL

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR CATHERINE LIZANDRA PASQUALLI 4469

FISCAL SUBSTITUTO ALEXANDRE BESEN 3119

FISCAL SETORIAL VT JOAÇABA NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR DEYSE LUCIANE UBIAL PEREIRA 3099

FISCAL SUBSTITUTO CLARISSA ROSA MACENO LEMES 3043

FISCAL SETORIAL FT JOINVILLE NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR MARCO ANTÔNIO MARCZAK 2138

FISCAL SUBSTITUTO
MARCELO HENRIQUE PETRONE
RODRIGUES

4786

FISCAL SETORIAL FT LAGES NOME MATRÍCULA

PRE 5895/2021 - 4

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

FISCAL TITULAR SEBASTIÃO PEREIRA ALVES 1679

FISCAL SUBSTITUTO HELOÍSA GOMES OMIZZOLO 1601

FISCAL SETORIAL VT MAFRA NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR LÚCIA JURASZEK 1904

FISCAL SUBSTITUTO HERMES LEITIS 1459

FISCAL SUBSTITUTO RITA DE CÁSSIA HIRTH PESCHEL 2033

FISCAL SETORIAL VT
NAVEGANTES

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR RAFAEL PENA DE CARVALHO 4423

FISCAL SUBSTITUTO EDUARDO NASCIMENTO SANTIAGO 3045

FISCAL SETORIAL VT PALHOÇA NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR BARBARA HELENA DE OLIVEIRA 3390

FISCAL SUBSTITUTO CASSIANO WOTROBA 4473

FISCAL SUBSTITUTO
JULIANA ADELINA FORTUNATO
FERNANDES

2468

FISCAL SETORIAL FT RIO DO SUL NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR PATRÍCIA JAHNKE KRUGER 3664

FISCAL SUBSTITUTO SIMONE EGEWARTH FLACH 3343

FISCAL SETORIAL VT SÃO BENTO
DO SUL

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR MÁRIO LÚCIO DE ARAÚJO 2073

FISCAL SUBSTITUTO ADIVALDO JOSÉ DA SILVA 3131

FISCAL SUBSTITUTO BÁRBARA TARACHUCKY 4498

FISCAL SETORIAL FT SÃO JOSÉ NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR AMAURI RAMOS DA SILVA 0628

PRE 5895/2021 - 5

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

FISCAL SUBSTITUTO DIANA PAULA BERTI 1591

FISCAL SETORIAL VT SÃO
MIGUEL DO OESTE

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR RONALDO TORTORA 3690

FISCAL SUBSTITUTO
ANDRÉA CRISTINA KERTISCHKA
WERLANG

2352

FISCAL SETORIAL VT TIMBÓ NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR KATHIA FISTAROL SIEMION 3811

FISCAL SUBSTITUTO ARLEI BAKUN JUNIOR 4528

FISCAL SETORIAL FT TUBARÃO NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR MARIANA ROETGER MADEIRA LIBARDI 3008

FISCAL SUBSTITUTO FLÁVIA LAIZ HULSE 3974

FISCAL SETORIAL VT VIDEIRA NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR NILSON FELICIANO DE ARAÚJO 1047

FISCAL SUBSTITUTO
IRES CARDOZO DOS SANTOS
PERAZZOLI

2828

FISCAL SETORIAL VT XANXERÊ NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR DIONE JOSÉ BONET 4376

FISCAL SUBSTITUTO KARLA TENORIO CORREIA DA SILVA 4276

Florianópolis, 10 de setembro de 2021.

Dilcionir José Furlan
Diretor-Geral da Secretaria

PRE 5895/2021 - 6

	Ir para página 1

		2021-09-10T16:57:18-0300
	DILCIONIR JOSE FURLAN